2015 年 4 月 21 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  ク レ ハ

       代表者名  代表取締役社長 小林  豊

コード番号  ４０２３（東証第一部）

                                         問合せ先    広報・ＩＲ部長 数井 明生

  （ＴＥＬ ０３－３２４９－４６５１）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動する代表取締役〔退任〕

氏 名   （ﾌﾘｶﾅ） 新 職 現 職

宗像 敬吉（ﾑﾅｶﾀ ｹｲｷﾁ） 特別顧問 代表取締役副社長

企画・管理・経理部門統括、

内部監査管掌

（２）異動日

2015 年 6 月下旬の定時株主総会開催日

（３）理由

 2015 年 6 月下旬の定時株主総会終結の時をもって任期満了となるため。

２．取締役の異動

（１－１）取締役の異動・新任

氏 名   （ﾌﾘｶﾅ）   新 職 現 職

佐川 正（ｻｶﾞﾜ ﾀﾀﾞｼ）

〔異動〕

取締役専務執行役員

管理本部管掌、高機能材事業部管

掌、ＲＣ本部管掌、内部監査管掌

生産本部長

取締役専務執行役員

ＲＣ本部管掌

生産本部長

野田 義夫（ﾉﾀﾞ ﾖｼｵ）

〔新任〕

取締役常務執行役員

企画本部長

兼 企画本部財務部長

改革推進プロジェクト統轄マネー

ジャー

常務執行役員

企画本部長

兼 企画本部財務部長

改革推進プロジェクト統轄マネー

ジャー

氏 名   （ﾌﾘｶﾅ） 新 職 現 職

佐藤 通浩 （ｻﾄｳ ﾐﾁﾋﾛ）

〔新任〕

取締役常務執行役員

研究開発本部長

兼 研究開発本部先進研究所長

常務執行役員

研究開発本部長

兼 研究開発本部先進研究所長

（１－２）異動日

   2015 年 6 月下旬の定時株主総会および総会後に開催される臨時取締役会で正式に決定いたします。

 （２－１）取締役の退任

氏 名    （ﾌﾘｶﾅ）  新 職 現 職

松尾 修介（ﾏﾂｵ ｼｭｳｽｹ）

特別顧問 取締役常務執行役員

高機能材事業部管掌

  （２－２）異動日

   2015 年 6 月下旬の定時株主総会開催日

３．監査役の異動

（１）監査役の新任・退任

氏 名  （ﾌﾘｶﾅ） 新 職 現 職

新村 浩一（ﾆｲﾑﾗ ｺｳｲﾁ）

〔新任〕

常勤監査役 研究開発本部主幹研究員

清輔 洋一（ｷﾖｽｹ ﾖｳｲﾁ）

〔退任〕

顧問 常勤監査役

（２）異動日

  2015 年 6 月下旬の定時株主総会開催日

以上